

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

UAB "Gargždų rangos darbai"

Statinių grupė

190 2019

Statinsys

58 Automobilių stovėjimo aikštelė

Žiniaraštis

1 1

2019.08.14

Suma žiniaraščiui 79637.57 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1 R27P-1-2		Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku , kai dangos storis 100mm	100m3	0.380	1774.8746	674.45
2 R27P-1-2		Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku , kai dangos storis 60mm	100m3	0.0849	2197.1037	186.53
3 R16-50		Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	75.000	9.4154	706.16
4 N27-42		Bordiūrų, sudėtų ant skaldos pagrindo, išardymas	m	25.000	3.3560	83.90
Skyriuje 1						1651.04
2 Dangų įrengimas						
1 N27P-8-1		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio)	100m3	4.240	1820.7025	7719.78
2 N27P-11-2		Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis)	100m2	8.380	810.2084	6789.55
3 N27P-13-1		A, B, C, Cs asfaltbetonio pagrindo įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100m2	8.380	1557.2816	13050.02
4 N57P-7307		Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandinimo) juosta	100m	1.480	1166.4474	1726.34
5 N57P-8107		Geotekstilės paklojimas, asfaltuojant kelio dangas mechanizuotai	100m2	9.120	232.1899	2117.57
6 N57P-3236		Geotinklo juostų klojimas asfalto dangos sandūrose	100m	11.200	523.6987	5865.43
7 R27P-9-1		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-500 , kai frezuojamas plotas iki 5m2	100m2	0.070	777.5930	54.43
8 N13-42		Betoninių ir tinkuotų paviršių pakartotinas gruntavimas bituminiu gruntu, teptuku	100m2	0.070	459.3140	32.15
9 N57P-8107		Geotekstilės paklojimas, asfaltuojant kelio dangas rankiniu būdu	100m2	0.140	490.8485	68.72
10 N27-282		4 cm storio viršut. dangos sl.iš 0/16S-V ar 0/16-V asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h	100m2	0.070	1308.6698	91.61
11 N57P-7307		Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandinimo) juosta	100m	0.140	1697.5360	237.66
Skyriuje 2						37753.26
3 Šaligatvių dangos įrengimas						
1 N27P-8-1		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo	100m3	0.850	1338.0893	1137.38

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		sluoksnio įrengimas(smėlio)				
2 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	58.950	43.2116	2547.32
3 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	3.930	156.3249	614.36
4 N27P-22-2		Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles(cemento skiediniu)	100m2	3.930	2001.1748	7864.62
5 N27P-22-2		Reljefinių trinkelų su kauburėliais įrengimas, užpilant siūles granito atsijom	100m2	0.048	1985.5441	95.31
6 N27P-22-2		Reljefinių trinkelų su juostelėmis įrengimas, užpilant siūles granito atsijom	100m2	0.050	1985.5441	99.28
7 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300mm	100m	0.350	2336.6672	817.83
8 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo (nuožulnūs), kai bordiūrai 150x300mm	100m	1.670	2419.7870	4041.04
9 N27P-24-1		Kreivalijinių betono bordiūrų su užapvalintu kampu įrengimas ant betono pagrindo c12/25	100m	0.210	2553.3470	536.20
10 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm	100m	2.400	1571.9009	3772.56
11 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo (guminiai), kai bordiūrai 80x200mm	100m	0.050	1238.0009	61.90
		Skylėje 3				21587.80
	4	Drenažo įrengimo darbai				
1 F11-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.110	929.8076	102.28
2 N1P-0907		Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės	100m2	0.190	65.8422	12.51
3 N25P-0901		Pagrindų po vamzdynais įrengimas (pagrindai skaldos)	m3	2.000	49.8093	99.62
4 N23P-0804		Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktųvų) klojimas iškastose tranšėjose , kai vamzdžių skersmuo daugiau 110 mm iki 160 mm	m	54.000	4.7339	255.63
5 N11-10		Skaldos pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais	m3	5.000	57.5554	287.78
6 F11-2-1		Smėlio pasluoksnis	m3	4.500	36.7163	165.22
7 N27P-66-1		Geotekstilės paklojimas	100m2	0.870	238.6581	207.63
		Skylėje 4				1130.67
	5	Žemės darbai				
1 F11-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	6.350	142.1857	902.88
2 F11-1-1		Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą	100 m3	0.450	11.1782	5.03
3 F11-1-4		Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant gruntą	100 m3	0.450	296.5377	133.44
4 N57P-1602		Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	t.m2	1.348		
5 N11-1		Grunto tankinimas mechanizuotu būdu	100m2	13.480	57.2878	772.24
6 F11-1-1		Mechanizuotas augalinio sluoksnio kasimas, suverčiant į sankasą	100 m3	0.130	1596.8817	207.59
7 N1P-1101		Augalinio grunto sluoksnio užpylimas ekskavatoriumi	100m2	5.970	22.3719	133.56
8 N1P-1102		Grunto apsėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu	100m2	5.970	22.1388	132.17
9 F11-2-1		Pušų persodinimas	vnt.	3.000	21.9409	65.82

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyriuje 5					2352.73	
6 Kelio ženklų įrengimas						
1 N27P-40-1		Vieno kelio ženklo ant stovo įrengimas, betonuojant pamatą, kai stovas gelžbetonio	vnt	2.000	39.6126	79.23
2 N27P-42-1		Kelio ženklų papildomo skydelio pastatymas, kai skydelis iki 1 m ilgio	vnt	3.000	46.3384	139.02
Skyriuje 6					218.25	
7 L-1						
1 N22P-0103		Ketinių įmovinių vamzdžių iki 400 mm skersmens su elastingais jungties tarpikliais klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo 200 mm	m	17.500	7.5442	132.02
2 N23P-0604		Nuotekų paskirstymo šulinių montavimas	vnt.	1.000	51.3739	51.37
3 M30-254-1		TELESKOPINIS NULEIDZIAMASIS VAMZDIS	vnt	1.000	8.7634	8.76
4 N23P-0201		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm	m	3.000	1.9047	5.71
5 N22-533		200mm skersmens kaliojo ketaus įmovinių trišakių montavimas	vnt.	1.000	15.9413	15.94
6 N57P-7217		Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių alkūnių, perėjimų, movų, tarpų iki 630 mm skersmens montavimas (alkūnių, perėjimų, movų, tarpų skersmuo 200 mm)	vnt.	1.000	5.8996	5.90
7 N23-176		200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas	vnt	1.000	5.8996	5.90
8 N23-176		200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas	vnt	1.000	5.8996	5.90
9 N4-47		Tarpų tarp vamzdžių užpylimas žvyru ir smėliu	10m2	0.140	552.4773	77.35
10 N57P-7235		Nuotekų vamzdžio prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę sausame grunte, kai vamzdžių skersmuo daugiau 600 mm	vnt.	1.000	124.2776	124.28
11 R19-247		Vamzdžio vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	0.175	221.1396	38.70
12 88001001		Esamų tinklų rekonstrukcija		0.000		
13 M18-631-1		Ketiniai dangčiai D700	vnt	2.000	14.6056	29.21
14 F11-2-3		Betono pasluoksnis	m3	0.500	116.6345	58.32
15 N25P-0908		Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, kai stulpeliai metaliniai	vnt.	4.000	8.3721	33.49
16 88001002		žemės darbai		0.000		
17 N1-17		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	t. m3	0.010	1236.2368	12.36
18 N1-67		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	0.015	1546.3365	23.20
19 N1-67		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	0.015	1546.3365	23.20
20 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	3.000	21.9409	65.82
21 N57P-1314		Iki 1,5 m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas inventoriniais skydais, kai gruntas pastovus	100m3	0.430	132.6545	57.04
22 F1-2-3		Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	10.000	8.0623	80.62
23 N1-67		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	0.033	1546.3365	51.03
24 N1-132		Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kW (75AJ) galingumo buldozeriu,	t. m3	0.033	266.2763	8.79

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
25 F1-2-4		perstūmiant I grupės gruntą iki 5m atstumu Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes	m3	33.000	1.8224	60.14
26 N1P-0606		Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su elektriniu varikliu	val.	4.000	4.3639	17.46
27 N48-245		Sodinimo vietų gyvatvorėms paruošimas mech. būdu II gr. grunte, pridedant iki 100% augalinio dirvožemio	10m3	1.000	89.5358	89.54
28 N48-257		Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, nepilant augalinio dirvožemio	100m2	1.000	40.3685	40.37
Skyriuje 7						1122.42
Žiniaraštyje 1						65816.17
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						13821.40
Iš viso žiniaraštyje 1						79637.57

Sudarė: _____